1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

17 tháng 11 năm 2000 và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11

năm 2018  trong các cơ quan, tổ chức hành chính Nhà nước

 tỉnh Kon Tum  năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2000 của Chính

phủ về thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính

nhà nước, đơn vị sự nghiệp; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm

2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức,

viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp

đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên

chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực

hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Văn bản số 6534/BNV-TCBC ngày 31 tháng 12 năm 2019 của Bộ

Nội vụ về việc hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các cơ

quan, tổ chức hành chính của tỉnh Kon Tum năm 2020 và năm 2021;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 48/TTr-SNV ngày 20

tháng 02 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

ngày 17 tháng 11 năm 2000 và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11

năm 2018 (gọi tắt là chỉ tiêu hợp đồng lao động 68) trong các cơ quan, tổ chức

hành chính Nhà nước tỉnh Kon Tum năm 2020 như phụ lục kèm theo.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Các cơ quan, đơn vị được giao chỉ tiêu hợp đồng lao động 68 tại Điều 1

chịu trách nhiệm sử dụng đúng mục đích và quy định hiện hành.

2. Giao Sở Nội vụ hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra việc sử dụng chỉ tiêu hợp

đồng lao động 68 tại các cơ quan, đơn vị theo đúng quy định.

2

 Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		2020-02-25T10:38:26+0700

		2020-02-25T10:54:19+0700

		2020-02-25T10:54:10+0700

		2020-02-25T10:54:10+0700

		2020-02-25T10:54:10+0700

		2020-02-25T10:54:10+0700

		2020-02-25T10:54:33+0700